

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області
- Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-010
на Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту. опалення, вентиляція
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 890,99852 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,74968 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,29980 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	KP17-19-1	Установлення електродвигунів	100шт	0,1	<u>9644.67</u>	-	964,47	962,14	-	<u>128.8000</u>	<u>12.88</u>
2	& C130-588-3-B9 варіант 2	Конвертор електричний ЕВНА,1,0/230 термія	шт.	10	<u>9621,36</u>	-	20415,00	-	-	-	-
					<u>2041.50</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					21379,47	962,14	-		<u>12.88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21379,47				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20417,33				
		всього заробітна плата, грн.					962,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					494,48				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					157,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21873,95				

		Всього по розділу 1					21873,95				
		Розділ 2. Вентиляція П1									
3	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	8	<u>992,87</u> 992,87	- -	7942,96	7942,96	- -	<u>11.3640</u> -	<u>90.91</u> -
4	C111-27 варіант 1	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00024	<u>92303.72</u> -	- -	22,15	-	- -	- -	- -
5	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,744	<u>196.21</u> -	- -	145,98	-	- -	- -	- -
6	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0032	<u>43187.31</u> -	- -	138,20	-	- -	- -	- -
7	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00024	<u>26124.95</u> -	- -	6,27	-	- -	- -	- -
8	& C130-62-1-2 варіант 2	Вентилятор електроручний (450м3/год) EPV-2.5 380в	шт	8	<u>41730.46</u> -	- -	333843,68	-	- -	- -	- -
9	KP15-122-1	Установлення противибухових захисних пристроїв	єрати	3	<u>212.08</u> 189,63	<u>13.72</u> -	636,24	568,89	<u>41.16</u> -	<u>2.5080</u> -	<u>7.52</u> -
10	& C130-62-1-4 варіант 5	Противибуховий пристрій K-UZS-8	шт	3	<u>11593.67</u> -	- -	34781,01	-	- -	- -	- -
11	KB20-13-1 H2, H5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	8	<u>180.40</u> 180,40	- -	1443,20	1443,20	- -	<u>2.4150</u> -	<u>19.32</u> -
12	& C130-62-1-4 варіант 7	Клапан витратомір-відсікач К-8	шт	8	<u>3716.91</u> -	- -	29735,28	-	- -	- -	- -
13	KB20-45-1 H2, H5=1,15	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	11	<u>1801.20</u> 1801,20	- -	19813,20	19813,20	- -	<u>21.8592</u> -	<u>240.45</u> -
14	& C130-62-1-18 варіант 2	Фільтр C-FKR-60/34/ panel	шт	3	<u>1441.56</u> -	- -	4324,68	-	- -	- -	- -
15	& C130-62-1-4 варіант 6	Фільтр-поглинач ФПУ -200	шт	7	<u>37850.03</u> -	- -	264950,21	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ20-46-1 к=1,15	Установлення однорядних повітронагрівників для обвідного каналу продуктивністю до 10 тис.м3/год(електронагрівач Вентс)	шт	2	<u>1270.40</u> 1270,40	<u>-</u> -	2540,80	2540,80	<u>-</u> -	<u>15.6492</u> -	<u>31.3</u> -
17	& С130-253-1 варіант 1	Повітронагрівач електричний С-EVN-60-35-22.5 к Вт	шт	2	<u>11791.97</u> -	<u>-</u> -	23583,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ20-26-10 Н2, Н5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>335.61</u> 318,54	<u>-</u> -	335,61	318,54	<u>-</u> -	<u>4.2642</u> -	<u>4.26</u> -
19	С130-253 варіант 2	Шумоглушник С-GKP-70-40	шт	1	<u>4484.70</u> -	<u>-</u> -	4484,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,085	<u>18609.72</u> 15891,71	<u>-</u> -	1581,83	1350,80	<u>-</u> -	<u>215.3640</u> -	<u>18.31</u> -
21	& С130-1124-29 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі 0,8мм д.600/600х350	шт	2	<u>1772.68</u> -	<u>-</u> -	3545,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С130-1124-1 варіант 5	Перехід з оцинкованої сталі 0,8мм д.300/600х350	шт	4	<u>1352.54</u> -	<u>-</u> -	5410,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С130-1124-28 варіант 2	Перехід з оцинкованої сталі 0,8мм д.600/700х400	шт	4	<u>1772.68</u> -	<u>-</u> -	7090,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КР13-13-1	Улаштування теплоізоляції поліетиленової самоклеючої 4мм	100м2	1	<u>8080.39</u> 7176,88	<u>-</u> -	8080,39	7176,88	<u>-</u> -	<u>85.7760</u> -	<u>85.78</u> -
25	С111-1717 варіант 2	Теплоізоляція поліетиленова самоклеюча 4мм	1000м2	0,107	<u>233958.70</u> -	<u>-</u> -	25033,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>212.08</u> 189,63	<u>13.72</u> -	424,16	379,26	<u>27.44</u> -	<u>2.5080</u> -	<u>5.02</u> -
27	С111-1756 варіант 5	Решітка вентиляційна Вентс МВ150	шт	1	<u>237.28</u> -	<u>-</u> -	237,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-1756-1 варіант 1	Решітка вентиляційна ДР 600х400	шт	1	<u>1750.35</u> -	<u>-</u> -	1750,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ20-13-1 Н2, Н5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>180.40</u> 180,40	<u>-</u> -	360,80	360,80	<u>-</u> -	<u>2.4150</u> -	<u>4.83</u> -
30	& С130-62-1-4 варіант 8	Клапан надмірного тиску КІД-175х300N	шт	2	<u>4014.18</u> -	<u>-</u> -	8028,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					790271,10	41895,33	<u>68.60</u> -		<u>507.7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					790271,10 748307,17 41895,33 19835,96 47,54 5979,68 810107,06				

		Всього по розділу 2					810107,06				
		Розділ 3. Вентиляція В-1									
31	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	14	<u>190.95</u> 189,63	- -	2673,30	2654,82	- -	<u>2.5080</u> -	<u>35.11</u> -
32	C111-1756 варіант 4	Решітка радіальна тип 3030-1R 300x150h	шт	10	<u>515.13</u> -	- -	5151,30	-	- -	- -	- -
33	C111-1756 варіант 6	Решітка радіальна тип 303-1R 200x150h	шт	4	<u>463.67</u> -	- -	1854,68	-	- -	- -	- -
34	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2676	<u>27419.62</u> 24409,14	- -	7337,49	6531,89	- -	<u>330.7920</u> -	<u>88.52</u> -
35	C130-1126 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0.5 мм, круглого перерізу, діаметр 355 мм	м2	24,5234	<u>461.16</u> -	- -	11309,21	-	- -	- -	- -
36	& C130-1124-1 варіант 4	Заглушка з оцинкованої сталі 0,5мм д.355	шт	1	<u>360.37</u> -	- -	360,37	-	- -	- -	- -
37	& C130-1124-1 варіант 6	Перехід вентиляційний з оцинкованої сталі д.355/400мм	шт	1	<u>630.93</u> -	- -	630,93	-	- -	- -	- -
38	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,1	<u>12481.61</u> 7992,02	- -	1248,16	799,20	- -	<u>101.9520</u> -	<u>10.2</u> -
39	& C114-4-У-П варіант 2	Теплоізоляція Alum Lamella mat ROCKWOOL 50мм	м2	10,3	<u>352.37</u> -	- -	3629,41	-	- -	- -	- -
40	KP15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0942	<u>23653.60</u> 21119,58	- -	2228,17	1989,46	- -	<u>286.2120</u> -	<u>26.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C130-1127 варіант 2	Захисний повітропровід з оцинкованої сталі 0,5мм д.500мм	м2	9,42	<u>445,17</u>	-	4193,50	-	-	-	-
42	KP15-122-1	Установлення противибухових захисних пристроїв	єрати	1	<u>212,08</u> 189,63	<u>13,72</u> -	212,08	189,63	<u>13,72</u> -	<u>2.5080</u> -	<u>2.51</u> -
43	& C130-62- 1-4 варіант 5	Противибуховий пристрій К-UZS-8	шт	1	<u>11593,67</u> -	- -	11593,67	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					52422,27	12165,00	<u>13,72</u> -		<u>163,3</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					52422,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40243,55				
		всього заробітна плата, грн.					12165,00				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6595,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2140,47				
		Всього будівельні роботи, грн.					59017,51				

		Всього по розділу 3					59017,51				
		Разом прямі витрати по кошторису					864072,84	55022,47	<u>82,32</u> -		<u>683,88</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					864072,84				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					808968,05				
		всього заробітна плата, грн.					55022,47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26925,68				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8277,33				
		Всього будівельні роботи, грн.					890998,52				

		Всього по кошторису					890998,52				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					749,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63299,80				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]